
Jméno výrobku: Lékařské oblečení Aplikace: Venkovní nebo vnitřní nemocnice

Tkanina: 65 % polyester 35 % bavlna Hmotnost: 155 g/m2

Barva: Zelené nebo přizpůsobené Velikost: S/M/L/XL/XXL

Standard: SGS Sezóna: Jaro

Původ: Wuhan, Hubei

dodavatel nemocniční uniformy Čína, velkoobchodní sesterská uniforma s výstřihem do V



Balení a doprava
Informace o balíčku 1ks v jednom sáčku a 50ks v kartonu

Velikost kartonu: Rozměr 55*50*30 cm

Celková hmotnost: 25-27 kg/karton

1x20 stop kontejner 16 000 ks

1x40 stop kontejner 32 000 ks

Popis:
1.T/C, T65/C35, 100%bavlna, 100%polyester, CVC, Kepr/Plain GSM180 pro běžné, GSM140-300,
abyste si mohli vybrat pacienta a operační uniformu, musíte zvolit 100% bavlnu
2.Uzávěr:Na levé straně a na střední straně pro běžné Na pravé straně, pokud si přejete Šířka 110 150
3. Možnost barev je platná, pokud si zákazník chce vytvořit vlastní barvu, může nám poslat vzorek
barvy, uděláme to i pro něj
4. Standardní tabulka velikostí je nejlepší
5. GSM180 pro běžné, GSM140-300, abyste si vybrali pacientskou a operační uniformu, musíte zvolit



100% bavlnu
6. Příslušenství: Žádná maska, žádné boty,
7. Klasický Design límce, stále módní, pečlivé zpracování Volně padnoucí design, pohodlný, snadno se
deformuje, vynikající řemeslné zpracování, vysoká kvalita. Dobré zpracování, cítíte se pohodlně a
máte chuť ho nosit, což vám poskytne příjemný zážitek.
Aplikace:
Vhodné místo Nemocnice, lékařské, zdravotnické zařízení, laboratoř, medicína,

průmysl bezpečnosti potravin,
Zubní, kosmetický salon, farmaceutická továrna

Další požadavky::
Váš další požadavek a fotografie budou velmi oceněny
Vždy vyrábíme na míru podle vašeho návrhu
naše služby
Produkční proces
1. Potvrďte laboratorní poklesy nebo design
2. ukázka šití
3. potvrďte u zákazníka (v případě potřeby změnit, upravit a znovu potvrdit)
4. Zákazník potvrdí, zahájí sériovou výrobu
Specifikace:
Materiál 100% bavlna nebo 35% bavlna 65% polyester Tkanina
Barva Různé barvy k dispozici.
Logo Logo/štítek lze přidat na oděvy podle vašich požadavků.
Tisk Potisky mohou být vyrobeny pro oděv jako váš návrh.
Design Pro design lze provést úpravy.
Velikost Velikosti jsou různé, XS, S, M, L, XL. Můžeme udělat výkresy podle vašich

požadavků.
Minimální kvantita500 ks.
Obal Jeden kus jeden polybag a 35 kusů v kartonu.
Vzorek Přizpůsobený vzorek lze vyrobit za 2 týdny.
Čas doručení Dodací lhůta je 60 dní po obdržení zálohy.
Jednotková cena Přiměřená cena bude získána na základě vašich požadavků.
náklad Po moři nebo vzduchem.
Způsob platby 30% jako depoist, zbytek 70% na BL kopii, nebo LC na dohled.

Štítek:

sady lékařských peelingů,
zdravotnické uniformy

http://www.maoyt.com/test/safety-uniforms.com/buy-medical_scrubs_sets.html
http://www.maoyt.com/test/safety-uniforms.com/buy-healthcare_uniforms.html

